



УКРАЇНА

ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 16.06.2021 № VIII/7-14
м. Покровськ

Про клопотання перед Мар'їнською міською військово-цивільною адміністрацією Покровського району Донецької області щодо надання згоди та передачу окремого індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Покровського району, що перебуває в управлінні Покровської районної ради Донецької області, у комунальну власність Мар'їнської міської територіальної громади

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», керуючись статтями 43, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 № 1482 «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Клопотати перед Мар'їнською міською військово-цивільною адміністрацією Покровського району Донецької області щодо надання згоди та безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Покровського району, що перебуває в управлінні Покровської районної ради Донецької області, у комунальну власність Мар'їнської міської територіальної громади згідно з додатком.
2. У разі надання згоди, передати безоплатно окреме індивідуально визначене майно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Покровського району, що перебуває в управлінні Покровської районної ради Донецької області у комунальну власність Мар'їнської міської територіальної громади згідно з додатком.

3. Делегувати до складу комісії з приймання-передачі окремого індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Покровського району, що перебуває в управлінні Покровської районної ради Донецької області, у комунальну власність Мар'їнської міської територіальної громади:

- Клевакіну Ольгу Станіславівну - начальника фінансово-господарського відділу Покровської районної ради Донецької області;
- Мащенко Олену Миколаївну - головного спеціаліста фінансово-господарського відділу Покровської районної ради Донецької області.
- Сажка Сергія Миколайовича - заступника голови Покровської районної ради Донецької області;
- Соболевську Кристину Олексіївну – консультанта голови Покровської районної ради Донецької області.

4. Покровській районній раді здійснити передачу окремого індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Покровського району, що перебуває в управлінні Покровської районної ради Донецької області, у комунальну власність Мар'їнської міської територіальної громади та зняти його з балансу районної ради відповідно до вимог чинного законодавства.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань власності, комунального майна та приватизації (ТОКАРЕВ).

Голова ради



Юрій КЛЮЧКА

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, яке
безоплатно передається зі спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міст Покровського району, що перебуває в управлінні Покровської
районної ради Донецької області, у комунальну власність
Мар'їнської міської територіальної громади

№ з/п	Найменування	Інвентар ний номер	Оди ниця вимі ру	Кіль кість	Ціна за одиницю грн.	Сума, грн.
1	Кондиціонер DENKI DK-90 RS	10490037	шт.	1	1241,00	1241,00
2	Кондиціонер DENKI DK-90 RS	10490039	шт.	1	1241,00	1241,00
3	Кондиціонер LG24LHP	10490046	шт.	1	7100,00	7100,00
4	Кондиціонер LG24LHP	10490047	шт.	1	7100,00	7100,00
5	Кондиціонер LG24LHP	10490048	шт.	1	7100,00	7100,00
6	Кондиціонер Denki DK-180 RS	10490041	шт.	1	2717,00	2717,00
7	Кондиціонер Denki DK-180 RS	10490042	шт.	1	1505,00	1505,00
8	Кондиціонер Samsung	10480076	шт.	1	3062,00	3062,00
9	Кондиціонер Samsung	10480077	шт.	1	3062,00	3062,00
10	Кондиціонер Samsung	10480078	шт.	1	3062,00	3062,00
11	Кондиціонер Samsung	10480079	шт.	1	3062,00	3062,00
12	Міні - котельня	10480030	шт.	1	65902,00	65902,00
13	Телевізор Samsung 20 F3	10490026	шт.	1	989,00	989,00
14	Комп'ютер в комплекті	10480111	шт.	1	5600,00	5600,00
15	БФП лазерний Canon 4018	10480085	шт.	1	1721,00	1721,00
16	Холодильник "Донбас"-316	10490011	шт.	1	236,00	236,00
	Разом 1014			16		114700,00
17	Вішалка металева	10630007	шт.	1	129,00	129,00
18	Вішалка металева	10630009	шт.	1	129,00	129,00
19	Кабінетний гарнітур	10620014	шт.	1	1020,00	1020,00
20	Кабінетний гарнітур	10620015	шт.	1	1020,00	1020,00
21	Кабінетний гарнітур	10620046	шт.	1	1230,00	1230,00
22	Стілець ТУНІС	10630042	шт.	1	1338,00	1338,00
23	Крісло	10630055	шт.	1	729,00	729,00
24	Робочий стіл	10630044	шт.	1	321,00	321,00
25	Робочий стіл	10630050	шт.	1	1836,00	1836,00
26	Робочий стіл	10630060	шт.	1	747,00	747,00

27	Стіл приставний	10630051	шт.	1	606,00	606,00
28	Тумба мобільна	10630052	шт.	1	1065,00	1065,00
29	Тумба-трибуна	10620012	шт.	1	82,00	82,00
30	Тумбочка	10630021	шт.	1	72,00	72,00
31	Шафа гардеробна	10630049	шт.	1	320,00	320,00
32	Шафа гардеробна	10630054	шт.	1	1352,00	1352,00
33	Шафа середня	10630053	шт.	1	833,00	833,00
34	Шафа книжна	10630003	шт.	1	312,00	312,00
35	Шафа висока	10630046	шт.	1	320,00	320,00
36	Декоративна стіна	10630064	шт.	1	2087,00	2087,00
37	Куточок для чергового (шафа для одягу, документів, під квіти)	10640005	шт.	1	4000,00	4000,00
38	Набір меблі	10620047	шт.	1	1137,00	1137,00
39	Набір меблі	10620049	шт.	1	3249,00	3249,00
40	Стенд	10630061	шт.	1	6000,00	6000,00
41	Двері скляні	10630047	шт.	1	445,00	445,00
42	Пилосос VC 5681	10630062	шт.	1	1379,00	1379,00
43	Шафа металева	10630024	шт.	1	359,00	359,00
44	Шафа металева	10630025	шт.	1	359,00	359,00
45	Шафа металева	10630026	шт.	1	359,00	359,00
46	Шафа металева	10630027	шт.	1	308,00	308,00
47	Станція PEDROLLO	10610002	шт.	1	2500,00	2500,00
	Разом 1016			31		35643,00
48	Принтер Canon LBP 2900blak	1137064	шт.	2	892,00	1784,00
49	ИБП Gemix 360 Вт	1137076	шт.	1	400,00	400,00
50	Видовжувач	1137040	шт.	1	52,00	52,00
51	Вішалка	1136018	шт.	1	99,00	99,00
52	Бочка пласмасова	1136107	шт.	1	36,00	36,00
53	Крісло	1136154	шт.	1	253,00	253,00
54	Лавка	1136164	шт.	4	361,00	1444,00
55	Конференц -стіл	1136190	шт.	4	520,00	2080,00
56	Стіл 1 тумбовий	1136108	шт.	1	99,00	99,00
57	Стіл приставний	1136210	шт.	2	204,00	408,00
58	Стіл журнальний	1136165	шт.	2	186,00	372,00
59	Стілець	1136071	шт.	1	31,00	31,00
60	Стілець	1136191	шт.	50	74,00	3700,00
61	Стілець	1136203	шт.	38	149,00	5662,00
62	Стілець	1136001	шт.	11	37,00	407,00
63	Стілець	1136162	шт.	10	93,00	930,00
64	Тумба Люкс	1136159	шт.	1	258,00	258,00
65	Тумбочка	1136117	шт.	1	87,00	87,00
66	Двері для шафи книжної	1136155	шт.	1	253,00	253,00
67	Стілаж угловий	1136187	шт.	1	597,00	597,00

68	Шафа		1136110	шт.	1	87,00	87,00
69	Шафа углова		1136211	шт.	1	716,00	716,00
70	Грати декоративні		1136231	кв.м	38,67	659,22	25492,00
71	Двері металеві		1136230	шт.	2	2500,00	5000,00
72	Жалюзі металеві горизонтальні		1136216	шт.	2	150,00	300,00
73	Жалюзі (горизонтальні)		1136182	шт.	1	126,00	126,00
74	Жалюзі (горизонтальні)		1136183	шт.	1	97,00	97,00
75	Жалюзі (вертикальні)		1136184	кв.м	18,00	92,00	1656,00
76	Жалюзі (вертикальні)		1136204	кв.м	89,00	132,00	11748,00
77	Жалюзі (вертикальні)		1136207	кв.м	5,05	166,53	841,00
78	Жалюзі (вертикальні)		1136172	кв.м	72,50	76,00	5510,00
79	Жалюзі (вертикальні)		1136172	шт.	8	76,00	608,00
80	Електрокамін		1136144	шт.	1	322,00	322,00
81	Електрокамін		1136181	шт.	1	492,00	492,00
82	Шафа металева		1136006	шт.	3	99,00	297,00
83	Шафа металева		1136007	шт.	1	74,00	74,00
84	Шафа металева		1136008	шт.	3	134,00	402,00
85	Сейф		1136115	шт.	1	248,00	248,00
86	Сейф		1136011	шт.	1	80,00	80,00
87	Сейф		1136085	шт.	1	80,00	80,00
88	Сейф		1136012	шт.	1	56,00	56,00
89	Сейф		1136013	шт.	1	49,00	49,00
90	Сейф		1136014	шт.	1	62,00	62,00
91	Сейф		1136015	шт.	2	74,00	148,00
92	Сейф		1136016	шт.	1	62,00	62,00
93	Сейф		1136017	шт.	1	49,00	49,00
94	Сейф		1136077	шт.	1	62,00	62,00
95	Стілаж металевий		1136095	шт.	2	62,00	124,00
96	Стілаж металевий		1136096	шт.	4	124,00	496,00
97	Стілаж СБ-2		1136097	шт.	1	49,00	49,00
98	Стілаж СБ-3		1136098	шт.	1	98,00	98,00
	Разом 1113				401,22		74383,00
	Всього				448,22		224726,00

Заступник голови ради

Сергій САЖКО